
Муниципальное казенное учреждение управление  образования администрации 

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 

 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31.08.2015г 

п.Чегдомын                                                                                    № 321 

 
 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации  от 18 ноября 2013 года  N 1252«Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», на основании протокола муниципальной 

предметно-методической комиссии от 15.08.2015 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Требования к организации и проведению школьного и 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому 

общеобразовательному предмету в Верхнебуреинском районе, на основе 

методических рекомендаций, разработанных центральными предметно-

методическими комиссиями (Приложение). 

2. Утвердить задания школьного этапа олимпиады, разработанные 

муниципальными предметно-методическими комиссиями по 

общеобразовательным предметам. 

3. Установить местом хранения олимпиадных заданий по каждому 

общеобразовательному предмету, а так же заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде, сейф 

Районного информационно-методического центра п.Чегдомын.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

директора МБУ РИМЦ Таганову О.И. 

 

 

 

 

 

Руководитель управления образования                                         Т.С. Гермаш 
 

 


